

////

LYLYISTEN YHTEISEN VESIALUEEN OSAKASKUNTA
Hoitokunnan puhelinkokous 16.6.2023 klo 13.00

Läsnä: Kalle Färkkilä, Jukka Nordberg, Petteri Boman ja Lasse Holopainen (sihteeri).

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Kalle Färkkilä avasi kokouksen.

2. Laillisuuden ja päätösvaltuuden toteaminen

Todettiin että kokous on koollekutsuttu osakaskunnan sääntöjen mukaisesti ja on päätösvaltainen.

3. Kaupallinen kalastaja

Osakaskunnalle on 31.5.2023 esitetty lupapyyntö kaupallisen kalastuksen harjoittamisesta osakaskunnan vesialueella. Kyse olisi erittäin laajamittaisesta verkko- ja rysäkalastuksesta. Puheenjohtaja on pyytänyt asiasta puolueettomat kannanotot Lohjan kaupungilta (merkittävä osakaskunnan osakas), Karjaanjoen vesistön kalatalousalueelta sekä osakaskunnan vesialueella kaupallisesti kalastavalta Juha Vikholmilta. Kaikkien edellä mainittujen tahojen kannanotto asiaan on ollut negatiivinen. Hakemuksessa kuvatut pyydysmäärät ja pyydysmenetelmät ovat suhteettomia alueen kalakantoihin, huonosti järven profiiliin sovitettavia eikä puoltavia perusteluja esitetyn mittakaavan kalastuksen sallimiseen ole ympäristö-, virkistys- tai talousnäkökulmista.

Saatujen kannanottojen ja hoitokunnan omien analyysien pohjalta käydyn keskustelun perusteella hoitokunta päätti, ettei lupaa laajamittaiselle kaupalliselle kalastukselle voida myöntää. Puheenjohtaja tiedottaa kirjallisesti hakemuksen tekijää hoitokunnan päätöksestä.

4. Kuhauistelukilpailu

Keskusteltiin hoitokunnalle tulleesta pyynnöstä, että heinäkuussa 2023 Lohjanjärvellä järjestettävän kuhanuistelukilpailun osallistujat saisivat viime vuoden tapaan kalastaa myös osakaskunnan vesialueella. Hoitokunta päätti, että osallistujat saavat kalastaa hoitokunnan tarkemmin määrittelemällä vesialueella edellyttäen, että kalastajat eivät tule 100 metriä lähemmäksi rantaa ja kilpailun järjestäjä sitoutuu suorittamaan asiaan liittyvän ohjeistuksen ja valvonnan.

5. Kokouksen päättäminen

Koska muita käsiteltäviä asioita ei ollut, puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.50.

Vakuudeksi,

Kalle Färkkilä
Puheenjohtaja

Lasse Holopainen
Sihteeri